8
INFUSIONE   Infusion
9
INFUSIONE   Infusion
INFUSIONE E MISURAZIONE PRESSIONE VENOSA CENTRALE
Infusion and measuring of central venous pressure
PROLUNGHE LINEARI
Linear extension lines
CODICE
CODE
Ø
INTERNO/ESTERNO
INNER/OUTER
mm
LUNGHEZZA
LENGTH
cm
VOLUME
RIEMPIMENTO
PRIMING VOLUME
ml
CONNESSIONI
CONNECTIONS
PVC DEHP FREE
-P. MAX: 56 PSI / 4 BAR
M06102525ND 1 x 2,5 25 0,20 L.L.M. / L.L.F. 100
M06102550ND 1 x 2,5 50 0,39 L.L.M. / L.L.F. 100
M06102575ND 1 x 2,5 75 0,59 L.L.M. / L.L.F. 100
M061025100ND 1 x 2,5 100 0,79 L.L.M. / L.L.F. 100
M061025150ND 1 x 2,5 150 1,18 L.L.M. / L.L.F. 100
M061025200ND 1 x 2,5 200 1,57 L.L.M. / L.L.F. 100
M06152525ND 1,5 x 3 25 0,45 L.L.M. / L.L.F. 100
M06152550ND 1,5 x 3 50 0,90 L.L.M. / L.L.F. 100
M06152575ND 1,5 x 3 75 1,32 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525100ND 1,5 x 3 100 1,80 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525150ND 1,5 x 3 150 2,70 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525200ND 1,5 x 3 200 3,60 L.L.M. / L.L.F. 100
M06254125ND 2,5 x 4,1 25 1,22 L.L.M. / L.L.F. 100
M06254150ND 2,5 x 4,1 50 2,45 L.L.M. / L.L.F. 100
M06254175ND 2,5 x 4,1 75 3,67 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541100ND 2,5 x 4,1 100 4,90 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541150ND 2,5 x 4,1 150 7,40 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541200ND 2,5 x 4,1 200 9,80 L.L.M. / L.L.F. 100
Disponibili su richiesta varianti di diametro e lunghezza
Tutti i codici disponibili in versione ambrata fotoprotettivi
(Aggiungere una F al codice desiderato; es. M06102525FND)
Legenda:   - L.L.M. = Luer Lock Maschio
  - L.L.F. = Luer Lock Femmina
Different diameters and lenght available by request
Photoprotective version available for all codes
(Add F to the requested code; e.g. M06102525FND)
Legend:   - L.L.M. = Male Luer Lock
 - L.L.F. = Female Luer Lock
10
INFUSIONE   Infusion
11
PROLUNGHE LINEARI
Linear extension lines
CODICE
CODE
Ø
INTERNO/ESTERNO
INNER/OUTER
mm
LUNGHEZZA
LENGTH
cm
VOLUME
RIEMPIMENTO
PRIMING VOLUME
ml
CONNESSIONI
CONNECTIONS
POLIURETANO
Polyurethane
- P. MAX: 56 PSI / 4 BAR
M06102525P 1 x 2,5 25 0,20 L.L.M. / L.L.F. 100
M06102550P 1 x 2,5 50 0,39 L.L.M. / L.L.F. 100
M06102575P 1 x 2,5 75 0,59 L.L.M. / L.L.F. 100
M061025100P 1 x 2,5 100 0,79 L.L.M. / L.L.F. 100
M061025150P 1 x 2,5 150 1,18 L.L.M. / L.L.F. 100
M061025200P 1 x 2,5 200 1,57 L.L.M. / L.L.F. 100
M06152525P 1,5 x 3 25 0,45 L.L.M. / L.L.F. 100
M06152550P 1,5 x 3 50 0,90 L.L.M. / L.L.F. 100
M06152575P 1,5 x 3 75 1,32 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525100P 1,5 x 3 100 1,80 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525150P 1,5 x 3 150 2,70 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525200P 1,5 x 3 200 3,60 L.L.M. / L.L.F. 100
M06254125P 2,5 x 4,1 25 1,22 L.L.M. / L.L.F. 100
M06254150P 2,5 x 4,1 50 2,45 L.L.M. / L.L.F. 100
M06254175P 2,5 x 4,1 75 3,67 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541100P 2,5 x 4,1 100 4,90 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541150P 2,5 x 4,1 150 7,40 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541200P 2,5 x 4,1 200 9,80 L.L.M. / L.L.F. 100
Disponibili su richiesta varianti di diametro e lunghezza
Tutti i codici disponibili in versione ambrata fotoprotettivi
(Aggiungere una F al codice desiderato; es. M06102525FP)
Legenda: - L.L.M. = Luer Lock Maschio
 - L.L.F. = Luer Lock Femmina
Different diameters and lenght available by request
Photoprotective version available for all codes
(Add F to the requested code; e.g. M06102525FP)
Legend: - L.L.M. = Male Luer Lock
 - L.L.F. = Female Luer Lock
10
INFUSIONE   Infusion
11
INFUSIONE   Infusion
PROLUNGHE LINEARI
Linear extension lines
CODICE
CODE
Ø
INTERNO/ESTERNO
INNER/OUTER
mm
LUNGHEZZA
LENGTH
cm
VOLUME
RIEMPIMENTO
PRIMING VOLUME
ml
CONNESSIONI
CONNECTIONS
TRIEX
MULTISTRATO PE-EVA-PVC
Three-layered PE-EVA-PVC
P. MAX: 290 PSI / 20 BAR
M06254110TX 2,5 x 4,1 10 0,50 L.L.M. / L.L.F. 100
M06254125TX 2,5 x 4,1 25 1,22 L.L.M. / L.L.F. 100
M06254150TX 2,5 x 4,1 50 2,45 L.L.M. / L.L.F. 100
M06254175TX 2,5 x 4,1 75 3,67 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541100TX 2,5 x 4,1 100 4,90 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541150TX 2,5 x 4,1 150 7,40 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541200TX 2,5 x 4,1 200 9,80 L.L.M. / L.L.F. 100
M062541250TX 2,5 x 4,1 250 12,25 L.L.M. / L.L.F. 100
TRIEX
MULTISTRATO PE-EVA-PVC
Three-layered PE-EVA-PVC
P. MAX: 580 PSI / 40 BAR
M061211TX 1 x 2,5 10 0,08 L.L.M. / L.L.F. 100
M061221TX 1 x 2,5 25 0,20 L.L.M. / L.L.F. 100
M061251TX 1 x 2,5 50 0,39 L.L.M. / L.L.F. 100
M0612101TX 1 x 2,5 100 0,79 L.L.M. / L.L.F. 100
M0612151TX 1 x 2,5 150 1,18 L.L.M. / L.L.F. 100
M0612201TX 1 x 2,5 200 1,57 L.L.M. / L.L.F. 100
M0612301TX 1 x 2,5 300 2,36 L.L.M. / L.L.F. 100
M0612401TX 1 x 2,5 400 3,14 L.L.M. / L.L.F. 100
M06152510TX 1,5 x 3 10 0,20 L.L.M. / L.L.F. 100
M06152525TX 1,5 x 3 25 0,45 L.L.M. / L.L.F. 100
M06152550TX 1,5 x 3 50 0,90 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525100TX 1,5 x 3 100 1,80 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525150TX 1,5 x 3 150 2,70 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525200TX 1,5 x 3 200 3,60 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525300TX 1,5 x 3 300 5,40 L.L.M. / L.L.F. 100
M061525400TX 1,5 x 3 400 7,20 L.L.M. / L.L.F. 100
Disponibili su richiesta varianti di diametro e lunghezza
Tutti i codici disponibili in versione ambrata fotoprotettivi
(Aggiungere una F al codice desiderato; es. M06254110FTX)
Legenda: - L.L.M. = Luer Lock Maschio
 - L.L.F. = Luer Lock Femmina
Different diameters and lenght available by request
Photoprotective version available for all codes
(Add F to the requested code; e.g. M06254110FTX)
Legend: - L.L.M. = Male Luer Lock
 - L.L.F. = Female Luer Lock